

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Výměna vodovodního potrubí	EČO	
		Místo	č.p.1264/3, parc. č. 486
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Šternberk	00299529	CZ00299529
Projektant	SPZ Desing, s.r.o.	27831132	
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval	Ing. Jiří Havran	25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		17.09.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 435,91	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	16 788,33	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13 135,52	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	160 651,47	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		8 740,00
7	ZRN (ř. 1-6)		193 011,23	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		8 740,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				201 751,23			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		201 751,23		42 367,76	
				Cena s DPH				244 118,99			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodávatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Výměna vodovodního potrubí

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 17. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	19 224,24			
1			Zemní práce	13 607,04			
21	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	132,00	528,00
22	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,800	1 356,00	6 508,80
				2*2*1,2	4,800		
				Součet	4,800		
23	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,800	170,00	816,00
				2*2*1,2	4,800		
				Součet	4,800		
33	002	153891111	Rozebrání a zpětné osazení PZ desky	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
24	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,800	132,00	633,60
25	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	9,600	105,60	1 013,76
				4,8 * 2	9,600		
26	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,800	330,60	1 586,88
27	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	soubor	1,000	650,00	650,00
28	583	58337310	šterkopisek frakce 0-4 třída B	soubor	1,000	220,00	220,00
3			Svislé a kompletní konstrukce	1 582,00			
35	014	340271045	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	1,000	1 582,00	1 582,00
5			Komunikace pozemní	3 275,20			
29	221	561121101	Podklad zhutněný mechanicky	m2	4,000	264,00	1 056,00
				2*2	4,000		
				Součet	4,000		
30	221	564261112	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 210 mm	m2	4,000	198,00	792,00
31	221	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	4,000	356,80	1 427,20
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	760,00			
34	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m2	1,000	760,00	760,00
PSV			Práce a dodávky PSV	173 786,99			
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 909,62			
36	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	3,000	33,00	99,00
37	111	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,001	48 600,00	48,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Výměna vodovodního potrubí

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 17. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			3 * 0,0003		0,001		
38	711	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	3,000	14,52	43,56
39	711	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše hydroizolační stěrkou	m2	3,000	562,00	1 686,00
40	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	18,772	55,00	1 032,46
713			Izolace tepelné				31 056,59
3	R	63154014	Pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 54/30 mm	m	85,000	131,50	11 177,50
			30+55		85,000		
			Součet		85,000		
2	R	63154532	Pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 35/30 mm	m	30,000	103,60	3 108,00
			15+15		30,000		
			Součet		30,000		
1	713	713410811	Odstranění izolace tepelné D do 50 mm	m	115,000	33,60	3 864,00
			45+70		115,000		
			Součet		115,000		
4	713	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií D do 50 mm	m	115,000	102,60	11 799,00
			45+70		115,000		
			Součet		115,000		
5	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	299,485	3,70	1 108,09
722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				139 820,78
13	R	31942712	Redukce mosaz 2"x6/4"	ks	4,000	180,00	720,00
			2+2		4,000		
			Součet		4,000		
6	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	30,000	78,00	2 340,00
			15+15		30,000		
			Součet		30,000		
7	721	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	85,000	94,60	8 041,00
			30+55		85,000		
			Součet		85,000		
11	721	722131933	Propojení potrubí DN 32	kus	4,000	300,00	1 200,00
			2+2		4,000		
			Součet		4,000		
12	721	722131936	Propojení potrubí DN 50	kus	8,000	600,00	4 800,00
			4+4		8,000		
			Součet		8,000		
8	R	722173214	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x3,0 mm	m	30,000	436,70	13 101,00
			15+15		30,000		
			Součet		30,000		
9	R	722173216	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 50x4,0 mm	m	85,000	970,00	82 450,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Výměna vodovodního potrubí

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 17. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					30+55		85,000
					Součet		85,000
10	R	722173299	Příplatek k rozvodu vody z plastů za ztíženou montáž v kolektoru	m	45,000	140,00	6 300,00
17	721	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	562,00	562,00
18	721	722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
14	R	722269004	Drobný instalační materiál (přichytky, objímky, konzoly atd.)	soubor	1,000	5 506,00	5 506,00
15	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	115,000	32,40	3 726,00
					45+70		115,000
					Součet		115,000
19	731	734261235	Šroubení mosazné přímé G 1 PN 16	kus	1,000	306,00	306,00
20	731	734261238	Šroubení mosazné přímé G 2 PN 16	kus	2,000	1 340,00	2 680,00
16	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 348,320	3,70	4 988,78
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 740,00
VRN3 Zařízení staveniště							8 740,00
32	000	039103000	Úklid, odvoz odpadu, doprava	soubor	1,000	8 740,00	8 740,00

Celkem

201 751,23